



Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 11 89 33 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

John Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS Tinggårdsvej 10 Næsborg 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 11 89 33 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Odgaard Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter traditionelle tømrer- og snedkeropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.490 t.kr. mod 11.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.490.122	11.174.881
1 Personaleomkostninger	-10.092.044	-10.201.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-585.219	-634.699
Driftsresultat	812.859	338.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	85.808	0
Andre finansielle indtægter	10.784	29.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.725	-195.860
Resultat før skat	710.726	171.783
Skat af årets resultat	-173.114	-54.076
Årets resultat	537.612	117.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	537.612	117.707
Disponeret i alt	537.612	117.707

Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Biler	192.052	741.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.618	126.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.670</u>	<u>867.443</u>
Deposita	168.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.670</u>	<u>1.035.443</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.999.197	4.297.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.026.163	1.115.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.085.808	0
Udskudte skatteaktiver	161.448	102.462
Andre tilgodehavender	43	1.340
Periodeafgrænsningsposter	269.806	195.299
Tilgodehavender i alt	<u>10.542.465</u>	<u>5.711.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.422	49.566
Værdipapirer i alt	<u>70.422</u>	<u>49.566</u>
Likvide beholdninger	<u>6.010.927</u>	<u>8.617.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.723.814</u>	<u>14.479.073</u>
Aktiver i alt	<u>17.166.484</u>	<u>15.514.516</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	8.643.061	8.105.449
Egenkapital i alt	9.093.061	8.555.449
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.100	104.874
Anden gæld	648.318	559.679
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	880.418	664.553
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.951	111.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.243	454.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.211.029	2.981.860
Selskabsskat	103.495	106.879
Anden gæld	2.705.287	2.639.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.193.005	6.294.514
Gældsforpligtelser i alt	8.073.423	6.959.067
Passiver i alt	17.166.484	15.514.516
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.003.645	9.051.074		
Pensioner	852.292	909.013		
Andre omkostninger til social sikring	236.107	241.595		
	10.092.044	10.201.682		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 21		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.344	114.687		
Andre finansielle omkostninger	72.381	81.173		
	198.725	195.860		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.100	0	232.100	0
Anden gæld	648.318	0	648.318	0
	880.418	0	880.418	0
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo				70.422
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				20.856
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en rest løbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. scrapværdier på 103 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsborg Holding ApS, CVR-nr. 20485744, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
